
 

 

 
Na podlagi 19. člena Odloka o ustanovitvi Stanovanjskega sklada Mestne občine Nova 
Gorica (Uradne objave, št. 21/01, 114/05, 78/09, 80/11, 29/16 in 48/21) in 19. člena 
Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 18/19) je Mestni 
svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 16. decembra 2021 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P  
 
 
 

1.  
 
 

V Nadzorni svet Stanovanjskega sklada Mestne občine Nova Gorica se imenujejo 
 

- ALEŠ VELIKONJA,  
- DARIJA BRATINA,  
- MATJAŽ BELTRAM,  
- HINKO GAJŠEK,  
- MATEVŽ KLOBUČAR. 

  
 

2.  
 

Mandat začne teči 1. februarja 2022 in traja štiri leta. 
 
 

3. 
 

Ta sklep velja takoj.  
 
 
 
 
Številka: 014-0021/2021-13                           dr. Klemen Miklavič   
Nova Gorica, 16. decembra 2021               ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


